FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BAJA CALIFORNIA

pCSnosUNE

ivae Gaia Cafilornia Sur

BAJA CALIFORNIA SUR

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: LIZET
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Cohcepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - I}

 Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

(Cifras en pesos)

del 01/jul.;2021 al 30/sep./2021

Estimado / Aprobado

$3,689,200.00
$0.00

$3,689,200.00
$3,689,200.00
$0.00
$3,689,200.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |13/jun./2022

hora de Impresion

Devengado

$1,766,661.80
$0.00
$1,766,661.80
$836,173.42
$0.00
$836,173.42

$930,488.38

Devengado

$930,488.38
$0.00
$930,488.38

Devengado

$0.00

$0.00
$0.00

11:1_3a.m,

Recaudado / Pagado

$1,766,661.80
$0.00

$1,766,661.60
$836,173.42
$0.00
$836,173.42

$930,488.38

Recaudado / Pagado

$930,488.38
$0.00
$930,488.38

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




